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Ensartet branding som et led i Comendo A/S koncernstrategi 
 
Comendo A/S har igennem de forgangne år gennemført vores opkøbsstrategi, som har 
resulteret i , at 5 nye selskaber og aktiviteter er blevet en del af koncernen. Selskabet har nu 
nået en størrelse og dybde hvor en omstrukturering og et navneskifte er relevant og kan give 
de forventede synergier såvel internt som i forhold til markedet og vore interessenter 
 
Størsteparten af de indkøbte selskaber og aktiviteter i Comendo, skifter pr. 16. december 
2008 navn til Comendo. 
 
Den fremtidige navnestruktur og koncernstrategi for Comendo A/S har til formål at brande 
hele Comendo-koncernen under et samlet brand for hermed at fremstå som et samlet 
selskab og opnå væsentlige synergifordele.  
 
 

Fusion af IPDanmark A/S og Telsome ApS 
 
Comendo A/S har anmeldt plan om fusion af IPDanmark A/S og Telsome ApS, med 
IPDanmark A/S som det fortsættende selskab. IPDanmark A/S skifter i forbindelse med 
fusionen navn til Comendo Telecom A/S.  
 
Der er tale om en skattepligtig fusion, hvor der ikke vil ske en kapitalforhøjelse i det 
fortsættende selskab.  
 
Fusionen er led i omstrukturering af Comendo A/S, der har til formål at fremme synergierne, 
optimere koncernens ressourcer, lette og mindske de administrative byrder. 
 
Den endelige beslutning om fusion forventes vedtaget medio januar 2009 og skal have 
virkning fra 1. juli 2008.  
 
 

En koncern med fokus på ”Shared IT Services” 
 
Det er dog ikke bare et navneskift. Comendo  udgør en ny markant udbyder på markedet 
med afdelinger i Danmark, Norge og Sverige.  
 
De tilkøbte selskaber har det til fælles, at de hver især gennem årene har specialiseret sig 
indenfor nicher af IT Service. Comendo kan derfor nu tilbyde en bred og komplementerende 
vifte af konkurrenceførende IT services, der  overfor Comendos kunder virker mere 
sammenhængende og genkendelige, med fælles identitet og fælles kundeservice og 
markedsstrategi. 
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Koncernen hjælper kunderne på følgende kompetenceområder:  
 
Comendo Security 
Under brandet Comendo Security markedsføres blandt andet filtrering af virus og spam. 
Comendo Security har opbygget en førende teknisk platform, der primært sælges via en 
række kendte it-virksomheder med kunder der har fra 5 til flere tusinde ansatte. Comendo 
Security scanner gennemsnitligt 200 millioner mails hver dag og bortfiltrerer mere end 
99,97% spam. Comendo Security har også den mest effektive virusbeskyttelse på markedet i 
dag. Effektiv filtrering af virus og spam er områder som er vitale for Comendos kunder at få 
håndteret effektivt.  
 
Comendo Network 
Under brandet Comendo Network markedsføres professionelle internetlinjer til 
virksomheder. Ingen virksomhed kan i dag fungere uden at være koblet til internettet på 
veldimensionerede linjer. Afbrydes forbindelsen, skal en redundant og helt uafhængig 
opkobling straks tage over. Comendo Network samarbejder med en række af de største 
udbydere og sammensætter løsninger med udgangspunkt i kundens behov. Kundetilpassede 
internetløsninger er et markant vækstområde i Comendo.  
 
Comendo Telecom 
Uder brandet Comendo Telecom markedsføres Comendos telefoniløsninger, dækkende over 
fastnet- og mobiltelefoni. Comendo Telecom har flere end 25.000 telefonikunder. 
Telefoniløsningerne leveres via såvel egen salgsorganisation som via partnere i form af 
forhandlere og el-selskaber. Begge  typer partnere sælger løsningerne videre til deres kunder 
i enten eget navn, eller med Comendo Telecom som navngivet teleselskab. Selskabet har 
udviklet en stabil og attraktiv telefoniløsning, som er konkurrencedygtig og i vækst.  
 
Comendo Hosting 
Under brandet Comendo Hosting leveres fjernbackup af såvel kundedata som mailservere.  
Comendo Hosting har endvidere en række kunder, som køber housing faciliteter, hvor 
kundernes servere fysisk opbevares i Comendo Hostings hosting faciliteter, men primært 
håndteres af kunderne selv. Kunderne ønsker sikkerhed for, at deres data er lagret sikkert og 
at backup-processerne er fejlfrie og rettidige, så alle data bevares og beskyttes. Comendo 
Hosting råder over noget af verdens førende software med unik funktionalitet der gør, at 
kundetilgangen er meget attraktiv.  
 
 

Selskabsstrukturen  
 
Selskabsstrukturen når alt er gennemført ser således ud:  
 

 Telsome A/S fusioneres ind i IPDanmark A/S. Dette selskab skifter herefter navn til 
Comendo Telecom A/S.  

 
 Netmore A/S skifter navn til Comendo Network A/S  

 
 Hosting2 A/S skifter navn til Comendo Hosting A/S 

 
 Cura Insurance Digital A/S skifter navn til Comendo Remote Backup A/S 

 
 Virus112 A/S skifter navn til Comendo Security A/S.  

 
 Virus112 i Sverige og Norge fortsætter med de nuværende navne indtil videre. 

 
 Consisto A/S skifter navn til Comendo Consisto A/S 
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Koncernstrukturen vil blive som følger: 
 
 

 
 
 
 
Ny grafisk identitet  
 
I forbindelse med navneskiftet har koncernen bevaret sit logo, dog nu uden den tidligere 
catchfrase ”Managed Internet Security”, men har opstrammet den grafiske identitet 
generelt og lancerer i denne uge et nyt fælles website, der synliggør de fire 
forretningsområder, som Selskabet beskæftiger sig med.  
 
Navneskiftene i de enkelte selskaber vil blive markedsført overfor relevante interessenter, 
kunder, leverandører, aktionærer og markedet generelt.  
 
Selskabet ejer alle relevante domænenavne i forbindelse med navneændringen herunder 
domænenavne som er relevante for Nordeuropa. Selskabet ejer til eksempel comendo.com, 
comendo.dk med flere.  
 

- - - 
 

Yderligere oplysninger: 
 
Adm. direktør Martin Sundahl 
Telefon +45 7025 2223 
E-mail: martin.sundahl@comendo.dk 
Se også: www.comendo.dk 
 
Kort om Comendo:  
Mere end 375 partnere sælger selskabets services inden for it-sikkerhed, IP- og 
mobiltelefoni, internetforbindelser, backup & recovery, hosting og colocation. Comendo har 
i dag knap 30.000 erhvervskunder, kontorer i Danmark, Sverige, Norge og Spanien og 
beskæftiger knap 100 medarbejdere. 
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Tidligere logo:  
 

 
 
Nyt logo:  
 

 
 
 


